
 

 

 

  

STARSZY SPECJALISTA DS. ZAKUPÓW 

Osoby zainteresowane prosimy o 
przesyłanie dokumentów aplikacyjnych 
za pośrednictwem strony internetowej:

https://vigo.com.pl/o-nas/kariera/oferty/

 Dlaczego warto kandydować do Vigo? 
 
 Każdą aplikację traktujemy jak wyraz najwyższego zaufania  

i traktujemy z należną uwagą. Najszybciej jak to możliwe, informujemy 
WSZYSTKICH kandydatów o postępach procesu kwalifikacji. 

 Wybranej osobie oferujemy stabilne zatrudnienie, rozbudowany pakiet 
benefitów pracowniczych oraz szerokie możliwości szkoleń  
i rozwoju zawodowego.  

 Zapewniamy rozbudowany program wdrożenia do pracy i dbamy,  
by każdy nowy Pracownik już od pierwszego dnia zatrudnienia czuł się 
członkiem naszego Zespołu. 

 

 Jako Firma, zyskaliśmy renomę światowego lidera w produkcji detektorów podczerwieni. 
Dysponujemy własną technologią, a także zapleczem niezbędnym do wdrażania nowych 
rozwiązań. 

 Jako Zespół, łączymy pasję do osiągnięć naukowych z dążeniem do ich zastosowań biznesowych.  
 Jako Pracownicy, dbamy o przyjazną atmosferę i otwartą komunikację, które pomagają nam 

odpowiadać na potrzeby nawet najbardziej wymagających Klientów. 
 Jeśli chcesz do nas dołączyć, to aktualnie poszukujemy osoby na stanowisko: 

Jakie zadania Ci powierzymy? 
 

 Realizowanie zapotrzebowań wewnętrznych na materiały i usługi w wybranych kategoriach zgodnie z 
wymaganiami klienta wewnętrznego 

 Zarządzanie strategicznymi kategoriami zakupowymi (elektronika, podłoża) 
 Uzgadnianie z zespołem planowania harmonogramu zapotrzebowań materiałowych 
 Poszukiwanie oraz kwalifikacja nowych dostawców 
 Negocjacje i zawieranie umów handlowych 
 Zarządzanie procesem zakupowym zgodnie z przyjętymi kryteriami 
 Współudział w postępowaniach zakupowych dofinansowanych ze środków zewnętrznych 

 
 

Jakich kwalifikacji wymagamy? 
 

 Wykształcenie wyższe, preferowane techniczne  
 Umiejętność czytania dokumentacji technicznej 
 Co najmniej 4-letnie doświadczenie na analogicznym stanowisku w organizacji o międzynarodowym 

zasięgu 
 Umiejętność prowadzenia rozmów handlowych i negocjacji  
 Znajomość języka angielskiego pozwalająca na swobodną komunikację ustną i pisemną (poziom B2), mile 

widziany język niemiecki/rosyjski 
 Sprawność w wyborze rozwiązań optymalnych czasowo, finansowo i organizacyjnie 


